武建协〔2020〕37 号

智能建筑分会：

你分会《关于智能建筑分会增选常务副会长、副会长的

请示》已收悉。经研究，同意：

湖北邮电规划设计有限公司副总经理陈萍任智能建筑

分会常务副会长。

中南建筑设计院股份有限公司副总工程师熊江、中信建

筑设计研究总院有限公司电气总工程师李蔚、国家光电子信

息产品质量监督检验中心实验室主任宋一峰任智能建筑分

会副会长。

任职日期自 2020 年 6 月 18 日起。

                                武汉建筑业协会

2020 年 6 月 18 日

（此页无正文）

武汉建筑业协会综合管理部             2020年 6月 18日印发